
Estado do Piauí 

Prefeitura Municipal de Cocal de Telha 
Gabinete da Prefeita 

 

 
Rua Francisco Alves Mendes, n° 149 – Centro - CEP: 64.278-000 - Cocal de Telha/PI 

CNPJ n° 01.612.574/0001-83 E-mail: pm.cocaldetelha.pi@hotmail.com/ Fone: (86)3263 0238 
www.cocaldetelha.pi.gov.br 

 

EDITAL GP Nº03/ 2017       Cocal de Telha- PI, 21 de agosto de 2017. 

  

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO DOS RELATÓRIOS DE GESTÃO 

FISCAL - 1º SEMESTRE 2017 

 

 

          A EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE COCAL DE TELHA, 

ESTADO DO PIAUÍ, ANA CÉLIA DA COSTA SILVA, no uso de suas atribuições legais e em 

atendimento ao disposto no parágrafo 4º do artigo 9º da Lei Complementar Nº 101/00 (LRF), 

assegurando a transparência da gestão fiscal; 

RESOLVE: 

         

 Art. 1º- Tornar público e convidar as Entidades Civis organizadas e a população em geral para 

participar de uma Audiência Pública, com objetivo de apresentar Metas Fiscais, referentes ao 1° 

semestre do ano de 2017, na seguinte data e horário: 

 

DATA: 29 de agosto de 2017 

HORÁRIO: 9:00  horas 

LOCAL: Unidade Escolar Job de Macêdo Brito 

ENDEREÇO: Rua Francisco Alves Mendes, 306. 

 

Art.2º- Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário.    

Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete da Excelentíssima Senhora Prefeita, Estado do Piauí, aos 21 (vinte e um) dias do mês 

de agosto de 2017. 

 

ANA CÉLIA DA COSTA SILVA 

Prefeita Municipal  

 

Numerado e publicado o presente Edital, aos 21 (vinte e um) dias do mês de agosto de 2017. 

 

IVAN MONTEIRO DE OLIVEIRA 

Secretário Municipal de Administração e Planejamento 

mailto:pm.cocaldetelha.pi@hotmail.com/

